
F'refettura Avellino 

Prot Interno del 20108/2024 

Numero: 0073261 
::taSSifica: UCGFACSG.SO 

llllllllllllllllllllllllllllll o 640010 240036 Q ' ' 

Avellino, data del protocollo 

VISTO il D.P. n. 36372 del22.04.2024 con il quale è stata indetta una procedura di gara aperta, CIG 
B 186FIE4 76, finalizzata alla sottoscrizione del XX Accordo Quadro, ex art. 59 del D.Lgs n. 36/2024, 
per la ·gestione di centri di accoglienza straordinaria di cittadini stranieri richiedenti protezione 
internazionale nella Provincia di Avellino, aventi le caratteristiche di singole unità abitative gestite in 
rete per un totale complessivo di 250 posti, e recante il criterio di aggiudicazione previsto dall'art. 
108 del citato codice (offerta economicamente più vantaggiosa); 

VISTO il D.P. n. 48480 del 30.05.2024, con il quale è stata costituita apposita Commissione di gara 
per l'esame delle domande dei partecipanti alla citata selezione; 

·viSTO che la sopracitata selezione si è svolta attraverso l'utilizzo del Sistema Informatico in 
modalità ASP (Application Servi ce Provi der), reso disponibile da Consip S.P.A. sul sito 
YVW\V.acquistiinretepa.it, in conformità alle prescrizioni di cui all'art. 25, II comma, del Codice degli 
Appalti; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della commissione di gara nominata per l'esame delle sopracitate 
offerte tecniche ed economiche; 

CONSIDERATO, che a seguito della valutazione dell'offerta tecnica sono stati attribuiti i seguenti 
punteggi: 

l 
2 

Numero 
d'ordine 

Concorrente Offerta 
Tecnica 

CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI "PERCORSI" 
ASSOCIAZIONE "UNlTY Aì'!D FRIENDSHIP" 

punti 70,00 
punti 35,44 

CHE a seguito del ribasso percentuale dell'offerta economica delle sopra citate ditte pari per 
entrambe allo 0,5% il sistema informatico di gara ha calcolato ed attribuito automaticamente il 
seguente punteggio: 

Numero 
d'ordine 

Concorrente Offerta 
Economica 

l 
2 

CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI "PERCORSI" 
ASSOCIAZIONE "UNITY AND FRIENDSHIP" 

l 

punti 25,50 
punti 25,50 



CHE, ~rtanto, applicando il criterio del l'offertaeconomicamente più vantaggiosa, è stato atlnbuito il punteggiocompl~vo 

di segtÙto riportato: 

Numero di Concon-ente Punteggio 
graduatoria Totale Offerta 
l Consorzio Cooperative Sociali "Percors i" punti 95,50 

2 Associazione " Unity and Friendship" punti 60,94 

VISTO il Decreto legislativo n.36/2024 e s.m.i; 

DECRETA 

Art. l ) è approvata la graduatoria finale di merito relativa alla procedura di gara aperta CIO 
B 186Ft E476, per la sottoscrizione del XX Accordo Quadro, per la gestione di centri di accoglienza 
straordinaria di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale nella Provincia di Avell ino, 
aventi le caratteristiche di singole unità abitative gestite in rete per un totale complessivo di 250 posti, 
come di seguito formulata: 

Numero di Conco n-ente Punteggio 
graduatoria T o tale Offerta 
1 Consorzio Cooperative Sociali "Percors i" punti 95,50 

2 Associazione " Un ity a nd Friendship" punti 60,94 

Art.2) È disposta la pubblicazione sul sito internet di questa Prefettura - UTG, per assicurarne le 
necessaria pubblicità e la comunicazione dell 'esito della procedura ai concorrenti partecipanti. 

Art.3) A seguito dei successivi controlli nei confronti dei concorrenti risultati idonei, si procederà 
all' aggiudicazione della procedura ai fmi della stipulazione del previsto accordo quadro. 

2 


